Kozłowo, kam., Półewo
sel.

Kam/Basice 1180

Kozlowo

(1472)

Rob. Sobeslaus de Rzaszynie et Petrus de
Glynycze recognoverunt concordiam
inter honestos Johannem advocatum
in Grodek ex una et Nicolaum Wolay Nico-
laum Mych de Kozlowo et Margaretham de
Obrythe parte ex altera videlicet quod ipse
Wolay advocatus in Slugosyell dixerit
inramento quod solvit Johanni median
sexag. Et idem Johannes debet locare
ipsum Wolay in sua domo et si non
locavit extunc Johannes tenetur
solvere.

A. D. : P. Ep. 13, 97 v

Korlowo

Kam /

(1514)

.. nob. Gryewoslans de Mylzkowycza obli-
gavit se solvere pro kmethonibus suis in
K. pro decima anni proxime preferti per
eodem rapta 75 gr. -- "

Paw. Korlowt Miskowicz

ADJ PC, Ep. 2, 53

Kosłowo

Korn/Pniewo (1523)

"Testes... honor. d. Simonis in Obratke curati in causa testamentaria olim prep. lict. contra lab. os emethones de K. ...

1. testis lab. Mart. Bogdan de K. emeto <[vic] inus inducentis & ^{curator} d. ni Gnyewosii Myślowski] -- annotum 20 c. v. u. -- fuit presens, quando olim < nob. > d. Gnyewosius, dominus testis et emethonum inducentium [3], solvit debitum $4 \frac{1}{2}$ sexag. et 10 gr. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. pro aereo nigris in Lyescydol empto, tanquam fidelissor, qui olim preposito pro eisdem emethonibus suis extiterat [15].

2. testis lab. Nathanael Paszorycz de K., vicinus emethonum inducentium [3], non est socius fori -- annotum 30 c. v. u. (podobnie)

A. Dj. PC. Ep. 209, 2000-201

Kam., Pntewo
125 rsl.

Coslovo

(1523)

in Miskowicz [distr. Camyeniecz.]

pueri olim Gyngewostii de Miskowicz cita-
rezunt filios Mre² de antique M. et... de Uppichy
pro precisione lignis et arboribus et prefodicione
fossa vie antique, que vadit ex M. ad Coslowo

Zabr. ziem vitez rsl. 25,206